
Chlapecké plavky COLOR KIDS-Swim Trunks - AOP, coronet blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
116 791308 5714625977962 3+
128 791309 5714625977986 3+
140 791310 5714625977993 3+
152 791311 5714625978006 3+

Doporučená maloobchodní cena: 440 Kč s DPH

Popis

Chlapecké plavky značky Color kids. Plavky - šortky zaujmou potiskem, který tvoří surfy různých barev. Na surfech
sedí surfaři. Značkové plavky mají projmutý střih, který kopíruje postavu. Elastický pas se velmi dobře přizpůsobí.
Plavky pro kluky jsou ideální pro plavání a hry v bazénu.

Bonusem plavek Color kids je materiál, který velmi rychle schne. Navíc poskytuje UV ochranu před slunečním
zářením UPF 40+ . Díky pružnému materiálu plavky skvěle sedí na postavě. Nechybí ani malé logo Color kids na
boční straně. Modré plavky jsou ideální volbou na pláž, k vodě, k bazénu a na dovolené.

Detaily produktu:

zajímavý vzhled
potisk surfů
elastický pas se šňůrkou
projmutý střih
logo Color kids
ochrana před slunečním zářením UPF40 +
rychle schnoucí materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


